別紙　　　　　　　　　　　　　　　　現場代理人兼任届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日
　東松島市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請負者（受託者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称（氏名）

下記のとおり現場代理人を兼務させたいので、承認願います。
記
	工 事 名

	工事場所

	請負代金額

	工    期
	令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで
	令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで
	令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで

	現場代理人氏名
（緊急連絡先）

	連絡員氏名
（緊急連絡先）

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

現場代理人兼務承認・不承認書
令和　　年　　月　　日
(請負者)

　　　　　　　　　　様　　　　　　　　（発注者）
東松島市矢本字上河戸36番地1

　　東松島市長　　渥　美　　巖

（発注課）　　　部　　　　　課
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（工事名）令和　　　年度　　　　　　　　　　　　工事
上記の現場代理人兼務については、承認・不承認とします。
　　（不承認とした理由は別添のとおりです。）